
С£
>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016_____ Jfo 625_______

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 30.12.2015 № 626

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 30.12.2015 № 626 «О нормативах обеспечения государственных гарантий 
реализации прав на получение образования в муниципальных дошкольных и 
общеобразовательных организациях» следующее изменение:

абзац 2 пункта 5 постановления исключить.
2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 

официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

О 5 7 5  4


